ввіреної йому для службового користування зброї (автомат «АКМ» 
№ НОМЕР, 1971 року випуску, калібром 7,62 мм) в автомобілі Nissan 
X-Trail HHP 833, на якому пересувався, та не вжив заходів до 
належного його збереження. Через це невстановлена особа таємно 
викрала зазначений автомат «АКМ» вартістю 2472,99 грн (дві тисячі 
чотириста сімдесят дві гривні 99 копійок), чим допустив втрату 
ввіреної для службового користування зброї29. 

29 Кримінальна справа № 202/8210/24 // Архів Індустріального районного суду  

м. Дніпропетровська. 

Приклад слідчо-судової практики.